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RISK SOLUTION PARTNERS







	ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH 
POSTĘPOWANIA PRZEPROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA POJAZDÓW GMINY WIELICHOWO ORAZ PODLEGŁYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
 (ZNAK SPRAWY 26/2020/KOM/NO/K/BU)


Wszyscy Wykonawcy

Brokers Union Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Ślężnej 112B/U8 we Wrocławiu, będący pełnomocnikiem Gminy Wielichowo, w związku przeprowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia pojazdów Gminy Wielichowo oraz podległych jednostek organizacyjnych” (znak sprawy 26/2020/KOM/NO/K/BU) zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych informuje o jego wynikach.
1. Ubezpieczenie komunikacyjne: 

1.Obowiązkowe Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej Posiadaczy Pojazdów Mechanicznych  (OCPPM)

2. Ubezpieczenie Auto Casco (AC)

3. Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów (NNW)

4. Ubezpieczenie Assistance (ASS)

2. Informacja o złożonych ofertach 
	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy i adres Wykonawcy
	Liczba punktów przyznanych 
w kryterium:
	Łączna liczba punktów

	
	
	Cena
	Dodatkowe warunki ubezpieczenia
	

	1
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Radomiu

Oddział Lipsko

Adres do korespondencji: 

ul. Partyzantów 10

27-300 Lipsko
	95,00
	2,86
	97,86

	2
	Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

Adres do korespondencji:

Ul. S. Małachowskiego 10

61-119 Poznań
	92,93
	4,11
	97,04

	3.
	InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group

Adres do korespondencji:

Centrala. Ul. Noakowskiego 22

00-668 Warszawa
	81,18
	3,93
	85,10

	4.
	UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

90-520 Łódź ul. Gdańska 132

Adres do korespondencji : 

UNIQA TU S.A. Przedstawicielstwo Generalne w Koninie,

62-500 Konin, ul. Żwirki i Wigury 23
	78,39
	3,04
	81,43


3. Informacja o ofercie najkorzystniejszej
      Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez:
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w Radomiu

Oddział Lipsko

Adres do korespondencji: 

ul. Partyzantów 10

27-300 Lipsko
Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Treść oferty jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Według przyjętych kryteriów oceny, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich złożonych ofert.
Uzasadnienie prawne: 

art. 91 ust. 1 oraz art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
4. Informacja o ofertach odrzuconych

Z postępowania nie została odrzucona żadna spośród złożonych ofert. 
5. Informacja o Wykonawcach wykluczonych
W postępowaniu zgodnie z art. 24aa Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zastosowano tzw. procedurę odwróconą. W związku z powyższym ocenie podlegał Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.
Z postępowania nie wykluczono Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza. 

Wrocław,22.12.2020r. 






Agnieszka Łabęta
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